
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №6» с. Новоселище  

Ханкайского муниципального округа Приморского края                               

 

 

                                                                 ПРИКАЗ № 55 

 

 

  30.08.2023 год   с. Новоселище   

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в РФ» № 273 от 

21.12.2012г., Уставом школы, решением педагогического совета, протокол №1 

от 30.08.2023г.,   

Приказываю: 

1. Утвердить Учебный план на 2023-2024 учебный год:  
1.1.Учебный план для 1-2 класса, реализующих ФГОС ( новое поколение) 

начального общего образования;  

1.2. Учебный план для 3-4 классов, реализующих ФГОС начального 

общего образования; 

1.3.Учебный план 5-6класса, реализующих ФГОС ( нового 

поколения)основного общего образования;  

1.4. Учебный план 7-9 классов, реализующих ФГОС основного общего 

образования; 

1.3. Учебный план 11 класса, реализующих ФГОС среднего общего 

образования; 

1.4. Учебный план на 6 класс по адаптированной образовательной 

программе. 

1.4 учебный план для 7 класса индивидуального обучения на дому. 

2. Утвердить рабочие программы по предметам Учебного плана и Плана 

внеурочной деятельности в 2023-2024 учебном году.  

3. Утвердить календарный план воспитательной работы на 2023 – 2024 учебный 

год 

5. Заместителям директора:  

Левыкиной Елене Витальевне; 

Соповой Оксане Александровне  

обеспечить методическое сопровождение реализации Учебного плана и 

осуществлять постоянный контроль работы учителей в соответствии с ВШК в 

части исполнения государственных образовательных стандартов. 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6 С.Новоселище                                       /Ю.Н Сопов/ 

 


